

Bezbariérové sprchové kouty

Kód	Text	MJ	Výměra	JC	Celkem
612 40-9991/00	Upravy povrchu Zacistení omítek	M2	2	250	500 Kč 500 Kč
Ostatní konstrukce a práce					
952 90-1114/00	Vycistění budov v podl nad 4m	M2	6	85,9	515 Kč
95201	Výpomocné práce instal.	HZS	2	250	500 Kč
95202	Akryl tmel	KS	2	56	112 Kč
95203	Zakrývací folie	KS	2	86	172 Kč
95204	Oblepovací páska	KS	1	55	55 Kč
95205	Pytle na odpad	KS	6	55	330 Kč
95206	Dem.a mont. SDK	M2	1	950	950 Kč
					2 634 Kč
Bourání					
962 03-1133/00	Bour zdiva, vaničky	HZS	1	250	250 Kč
965 08-1813/00	Bour dlažby	M2	2	164	328 Kč
965 04-3341/00	Bour podklad betonu	M3	0,15	3450	518 Kč
978 05-9531/00	Odsek vnitr obkladu	M2	3	156	468 Kč
979 08-7212/00	Nakladání doprav prostr suti	T	0,8	116,4	93 Kč
979 09-3111/00	Uložení suti bez zhutnění	T	0,8	10,3	8 Kč
979 08-0000	Poplatek za skladku	KON	0,5	1500	750 Kč
979 08-1111/00	Odvoz suti na skladku do 1km	T	0,8	335,7	269 Kč
979 08-1121/00	Odvoz suti na skladku ZKD 1km	T	19,2	10,5	202 Kč
979 08-2111/00	Vnitrostav doprava suti do 10m	T	0,8	269,6	216 Kč
979 08-2121/00	Vnitrostav doprava suti ZKD 5m	T	9,6	30,1	289 Kč
					3 390 Kč
Presun hmot HSV					
999 28-1111/00	Presun hmot	T	1,6	688	1 101 Kč 1 101 Kč
Izolace proti vode					
711 11-3115/00	Izolace vlhko V COMBIFLEX-C2	M2	5	960	4 800 Kč
998 71-1203	Presun izolace voda objekt v -60m	%	48	3,42	164 Kč
					4 964 Kč
Vnitřní kanalizace a voda					
72101	Připojení kanal	HZS	2	280	560 Kč
72102	D+M odtok.kanalek	KS	1	3800	3 800 Kč
72103	Instal.materiál	KS	3	280	840 Kč
72104	Čištění kanalizace	HZS	0,5	480	240 Kč
998 72-1203	Přesun kanal.a voda	%	53,6	1,84	99 Kč
					5 539 Kč
Zarizovací predmety					
72501	Úprava podlahy sprchy, beton,dlažba	KUS	1	3920	3 920 Kč
72502	Kompletace	HZS	1	350	350 Kč
725 52-4914/00	Přetesení silikon	KUS	1	486	486 Kč
998 72-5203	Presun zariz predmety objekt v -24m	%	47,56	0,24	11 Kč
					4 767 Kč
Obklady keramicke					
781 41-4112/00	Mtz obklad, dlažba	M2	3	458,1	1 374 Kč
781 47-9194/00	Připl keramika vyrovnání	M2	3	146	438 Kč
781 47-9194/00	Připl keramika oprava povrchu	M2	3	285	855 Kč
781 47-9197/00	Připl keramika flexi lepidlo	M2	3	43	129 Kč
781 49-5111/00	Penetrace podkladu	M2	3	32,5	98 Kč

59 782 421	Obklad	M2	5	380	1 900 Kč
998 78-1203	Presun obklad keramika objekt -24m	%	47,94	3,54	170 Kč
					4 964 Kč

Podlahy z dlazdic a obklady

771 57-4116/00	Mtz keram rezna hladka flex lep	M2	1	350,9	351 Kč
771 57-9194/00	Pripl podlaha nerovny povrch, stěrka	M2	1	109,8	110 Kč
771 57-9196/00	Pripl podl keram spara tmel 2slozky	M2	1	42,6	43 Kč
771 59-1111/00	Penetrace podkladu podlahy	M2	1	32,3	32 Kč
771 59-1121/00	Rychlolepidlo	M2	1	560	560 Kč
59 763 679	Dlazba	M2	2	350	700 Kč
998 77-1201	Presun podlaha dlazba objekt v -6m	%	17,96	5,47	98 Kč
					1 894 Kč

Součet					29 752 Kč
VRN					1 934 Kč
Celkem bez DPH 1 sprch.kout					31 686 Kč

Rekapitulace:					
Sprchové kouty bez DPH	KS	2	31 686 Kč	63 373 Kč	